208

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

q 0 LUG

La presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA di BENEVENTO

. ; o
Deliberazione della Giunta Provinciale n. ?J{ ?ﬁ del 1 4 LUG. 2008

Oggetto: ATLETICA RUNNING TELESE TERME — Patrocinio e contributo.

). del mese di %U &L 10

presso la Rocca dei Rettori si & tiunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

L'anno duemilanove il giorno

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente
Ing. Antonio v BARBIERI - Vice Presidente
Dott. Gianluca ACETO - Assessore
Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore
Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore
Ing. Carlo FALATO - Assessore
Dott. “Nunzio ‘ PACIFICO - Assessore
Dr.ssa. Annachiara B PALMIERI - Assessore
Geom.  Carmine - VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCEL%
Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile )

Con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di indirizzo per la
concessione di contributi economici sportivi”.

RELAZIONE

Con istanza prot.10289 del 21.4.09 I’Associazione “Atletica Running Telese Terme”, ha chiesto il
patrocinio e un contributo economico per 1’organizzazione di una gara podistica su strada “Trofeo
Citta di Telese Terme”.

La manifestazione di che trattasi :

* ¢ acarattere interregionale;

» ¢ inserita nel calendario regionale della FIDAL;

»  godendo di un buon indice di audience, assicura un’ampia diffusione dell’immagine del territorio
sannita sul piano culturale e turistico;

» sipropone di valorizzare lo sport e le bellezze interne della nostra Provincia,



L’istanza di che trattasi presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
’ammissione a contributo sportivo.

Il Consigliere delegato allo Sport della Provincia di Benevento, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto
di concedere alla citata associazione il patrocinio e un contributo economico pari ad euro 1.500,00.

Si & verificata la documentazione trasmessa che ¢ risultata completa e, pertanto, si ritiene di dover
procedere alla concessione del patrocinio € del contributo economico pari ad euro 1.500,00 alla citata
associazione per la realizzazione della predetta manifestazione sportiva.

Il Responsabile U.O. I1 Responsabifl¢ del Servizio
Vincenzo Paduano Dr.L




Preso atto della relazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica
della proposta.

Li Il Dirigente
Settore Attivita Culturdli, Artistiche, Turismo e Sport
(dr.ssa PietinaMartinelli)
N

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigent
Gestione
(dr.ssa Filomg

UFFICIO IMPEGNL
REGISTRAZIONE IMPEGRU mm?gagﬁg
cAp. 6874 _ PROGR M= S W

LA GIUNTA

Su relazione e proposta del Presidente
A voti unanimi
DELIBERA
La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;
PRENDERE ATTO della richiesta prot.10289 del 21.4.09 con la quale il Presidente del “Atletica
Running Telese Terme”, chiede il patrocinio e un contributo economico per I’organizzazione di una

gara podistica su strada “Trofeo Citta di Telese Terme”;

CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 1.500,00 euro all’associazione “Atletica
Running Telese Terme” per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

FAR GRAVARE la spesa complessiva di euro 1.500,00 al Capitolo 6811 del Bilancio 2009 ;

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente del Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo
e Sport per tutti gli adempimenti consequenziali di competenza;

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

BENEVENTO WL o
ﬁmwsso IL SEGRETARIO GENERALE
; L SECRETARID GEREHAMN
= ((pou (Dot Clapidiq MSCELLETTI)

5]

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data R ELN contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124/del T.U. - D. Lgs.vo

gstessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

18.8.2000, n. 2%7 ﬁ *‘:{;

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Ul

IJV \

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno :‘Silﬁgﬁi@ i{%@ﬁ

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18. 8 2000, n. 267).
E’ stata revocata con atto n. - del

Benevento i,

Copia per )
SETTORE § TV (1A ' €0 (U Ayilh (\‘.g/ﬂ/%Prot.n.__w
SETTORE GBATIOME Beov. il | h4™ protn
SETTORE i\ /é% | prot.n,
~. Revisori dei Conti il rot. n.
“¢Nucleo di Valutaznone rot. n.

Qe °§ . .
La‘presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per vimanervi 15 giorni



